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Pos N° Rider Nat  Fed Class Motoclub Bike Best In Diff first Diff prev Avg
1 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM 50cc Moto Extrem Lugoj 56.618 10 - - 73,12
2 69 SZABO Mark ROU  FRM 50cc Moto Extrem Lugoj 01:03.794 8 07.176 07.176 64,90
3 26 DARABAN Teodor ROU  FRM 50cc Lupo Racing Timisoara 01:05.416 11 08.798 01.622 63,29
4 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM 50cc Moto Extrem Lugoj KTM 01:06.689 8 10.071 01.273 62,08
5 26 DARABAN Teodor ROU  FRM 65cc Lupo Racing Timisoara 00.000 0 - - 118,80

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Director Concurs : MURESAN Cristi

© Weer

Race Start: 18.08.2019 11:20:53

Printing time: 11:36

Presedinte Juriu : POPOVICIU Lucian

VIK Power Circuit, Sunday 18 August 2019

Race Finish: 18.08.2019 11:36:13

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror : FRM-Timing
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po.1-#105I0VITAM. -. Po. 4 -# 10 IOVITA D. - KTM
1 01:08.855 11:22:16.603 1 01:16.708 11:22:31.998
2 01:00.452 11:23:17.055 2 01:11.240 11:23:43.238
3 58.636 11:24:15.691 3 01:13.685 11:24:56.923
4 58.377 11:25:14.068 4 01:11.702 11:26:08.625
5 59.609 11:26:13.677 5 01:09.994 11:27:18.619
6 58.484 11:27:12.161 6 01:10.415 11:28:29.034
7 58.102 11:28:10.263 7 01:09.116 11:29:38.150
8 58.158 11:29:08.421 8 01:06.689 11:30:44.839
9 57.543 11:30:05.964 9 01:08.086 11:31:52.925
10 56.618 11:31:02.582 10 01:09.363 11:33:02.288
11 58.176 11:32:00.758 11 01:11.647 11:34:13.935
Po.2-#69 SZABO M. - .
1 01:13.065 11:22:29.483
2 01:06.295 11:23:35.778
3 01:04.827 11:24:40.605
4 01:04.824 11:25:45.429
5 01:04.894 11:26:50.323
6 01:04.473 11:27:54.796
7 01:03.842 11:28:58.638
8 01:03.794 11:30:02.432
9 01:06.107 11:31:08.539
10 01:07.436 11:32:15.975
Po.3-#26 DARABANT. -.
1 01:35.987 11:22:55.793
2 01:08.903 11:24:04.696
3 01:06.008 11:25:10.704
4 01:05.454 11:26:16.158
5 01:05.849 11:27:22.007
6 01:05.839 11:28:27.846
7 01:05.512 11:29:33.358
8 01:05.585 11:30:38.943
9 01:06.652 11:31:45.595
10 01:06.541 11:32:52.136
11 01:05.416 11:33:57.552
Fastest lap: 56.618
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